МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018
п. Киевский

	    № 45

	О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 29.06.2017 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного  воинского учета граждан на территории Толпаровского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Толпаровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 29.06.2017 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного  воинского учета граждан на территории Толпаровского сельского поселения» изменение, изложив пункт 3.8. Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории  Толпаровского сельского поселения (приложение № 1 к указанному постановлению) в следующей редакции:
«3.8. Ежегодно представлять в военный комиссариат до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября - списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Толпаровское  сельское поселение».

Глава Толпаровского сельского поселения                                             А.И. Романов